



Januari 2023 / Ruth

IIWP Zenaida "Zeny" Farcons hälsning inför Inner Wheel Day 2023

10 januari 2023 är det 99 år sedan den första IW-klubben i Manchester, England, tog namnet Inner Wheel. Det är också denna dag då vi följer IIWPresident Helena Fosters uppmaning till alla klubbmedlemmar runt om i världen "att agera i samverkan den 10 januari".

Det är just denna speciella dag då IW-klubbar världen över inspirerar och uppmuntrar varandra att på bästa sätt tjäna sina samhällen och erbjuda sin vänskap. Tänk på alla de tusentals medlemmarna som firar denna dag med aktiviteter som återspeglar Inner Wheels primära mål; att främja sann vänskap, uppmuntra idealen för personlig service och verka för internationell förståelse. Det finns ett otal berättelser om hur olika klubbar firar detta tillfälle.

För att fira vänskap genomför somliga klubbar sociala aktiviteter, tillbringar tid och fest tillsammans. Dessa aktiviteter främjar kamratskap och stärker banden, något som i sin tur inspirerar och uppmuntrar medlemmarna att tillsammans tjäna sina samhällen. Precis som när Inner Wheel Day firades för första gången tjänar vissa klubbar sina samhällen genom sjukhusbesök, reparationer av skolbyggnader, livsmedelsförsörjning, vård av äldre och trädplantering av övervägande fruktbärande träd symboliska för det "eviga" i Inner Wheels ambition att stärka kvinnor och deras samhällen. Det pågår också digital interaktion mellan klubbar i olika länder runt om i världen. Förra året genomförde klubbar runt om i världen, under de första 10 dagarna i januari, projekt som heter **Wheel Can Cerv**. Låt oss göra detta igen under hela återstoden av januari månad i år.

Jag är säker på att Inner Wheel under många kommande år, oavsett vad framtiden har i beredskap, kommer att fortsätta hylla sann vänskap och osjälviskt tjänande, något som visar världen den sanna värmen hos Inner-Wheel-kvinnor "in action".

Må historien om Inner Wheel Day fortsätta att växa och följa den utveckling som äger rum i världen. Jag är övertygad om att, när vi tillsammans vandrar den raka och fantastiska vägen mot Inner Wheels hundraårsjubileum, så kommer vi att ömsesidigt förenas i och verka för personlig service och firande.

